



Feston Phirin haastattelu Malawissa, Lilongwessa 30.8.2012



Tapasin pastori Feston Phirin Lilongwessa Malawin ev.lut.kirkon (ELCM) keskustuimistolla 30.8.2012. Hän on kiireinen mies ja monessa mukana. Hän on kirkon koulutuskoordinaattori ja apulaispääsihteeri. Lisäksi hän toimii lääninrovastina Blantyre rovastikunnassa, missä hän ehtii käymään vain joka toinen kuukausi. Feston on naimisissa Lidia Phirin kanssa.

Feston Phiri syntyi silloisessa Malawin pääkaupungissa Zombassa vuonna 1958. Hänen muslimi-isänsä kuoli, kun Feston oli vain muutaman kuukauden ikäinen. Äiti antoi pojan veljensä kasvatettavaksi. Eno oli kristitty poliisi ja asui nykyisessä pääkaupungissa Lilongwessa. Näin Feston sai kristillisen kasvatuksen. Hän tutustui luterilaiseen opetukseen. Feston opiskeli Lilongwessa perus- ja oppikoulun jälkeen 4 vuotta teknisessä oppilaitoksessa, mutta sydämessään hän tunsu kutsun kirkon työhön. Hän oli mukana perustamassa Malawin luterilaistan kirkkoa 80-luvun alussa ja hänestä tuli v. 1985 kirkon evankelista. Teologista opetusta hän sai raamattukoulussa yhden vuoden kurssilla.

Vuonna 1990 Malawin ev.lut. kirkko lähetti Feston Phirin perheineen lähetystyöhön naapurimaahan Zambiaan sikäläisen ev. lut. kirkon palvelukseen. Perhe vietti Zambiassa neljä vuotta. Siellä Feston vihittiin papiksi. Palattuaan takaisin kotimaahansa hän jatkoi kirkon työssä rovastikuntapappina Blantyreessä.

Vuodet 1997-2003 Feston vietti perheineen pohjoisessa naapurimaassa Tansaniassa opiskellen Iringan Tumaini-yliopistossa. Tansanian ev.lut. kirkko maksoi hänen opiskelunsa. Suoritettuaan teologian diploma-kurssin hän pääsi lahjakkuutensa ansioista suoraan jatkamaa opiskelua valmistuen kurssinsa parhaana opiskelijana teologian kandidaatiksi vuonna 2002. Tämän jälkeen hän suoritti vielä henkilöstöhallinnon kurssin Iringassa.

Kuuden vuoden opiskelujen jälkeen hän palasi Tansaniasta takaisin kotimaahansa kouluttamaan evankelistoja Madisiin. Vuonna 2005 Feston nimitettiin Malawin ev.lut.kirkon koulutuskoordinaattoriksi keskustoimistolle. Hän on toiminut myös kirkon Hiv-aids-työn koordinaattorina tämän vuoden kevääseen asti. Hänen unelmansa on jatkaa vielä teologian opintoja Tansanian kirkon Tumaini-yliopistolla Makumirassa. Päämääränä on teologian maisterin tutkinto v. 2014, mikäli opinnot alkavat syksyllä 2012. Tällä kerralla Feston lähtee Tansaniaan yksin ja perhe jää Lilongween, missä perheenpää tulee käymään vain lukukausien välillä.



Lidia- vaimonsa kanssa Festonilla on yhteinen harrastus. He laulavat innokkaasti kirkon kuoroissa ja ylistysryhmässä. Musiikilla ja tanssilla on jumalanpalveluksissa keskeinen osa. Kuvassa kuoro laulaa ja tanssii Saliman kirkossa.



Malawissa on tapahtunut vuoden 2012 aikana presidentin vaihdos ja maan talous on huonolla tolalla. Maan valuutta kwacha devalvoitiin 50 %:sti kesällä 2012. Monet työntekijäryhmät vaativat lisää palkkaa lakkoilemalla. Feston sanoi tavatessamme: ”Meillä kirkon työntekijöillä on kutsumus tähän työhön. Emme tee tätä palkan vuoksi ja jatkamme työtä, maksetaan siitä vähän tai paljon. Kun valmistun maisteriksi, haluan ehdottomasti palata palvelemaan taas kirkkoani.”